平成２２年８月３日

工学系技術センター技術職員 各位

工学系技術センター長 名和 豊春

平成２２年度工学系技術センター技術部研修の実施について（通知）

 このことについて、下記のとおり、標記研修を実施することになりましたので、お知

らせします。

１．名  称 平成２２年度工学系技術センター技術部研修

２．目  的 工学系技術センター技術部技術職員に対して、専門的知識・技術等を習

得させ、技術系業務における資質向上を図ることを目的とする

３．実施期間 平成２２年９月１５日（水）～平成２２年９月１７日（金）

４．実施場所 M151 講義室並びに M152 室（情報エレクトロニクス学科計算機室）

５．対 象 者 工学系技術センター技術部技術職員（嘱託職員を含む）

６．研修内容 日程・詳細等は別紙日程表のとおり